
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 22 февраля 2017 года № 156 
 

 

Об обращениях законодательных (представительных) органов  

государственной власти субъектов Российской Федерации 

 

 

 Рассмотрев обращения законодательных (представительных) органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации, Законодательное собрание 

Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Поддержать следующие обращения законодательных (представительных) 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации: 

Законодательного Собрания Приморского края к Председателю 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Володину 

В.В. по вопросу внесения изменений в Лесной кодекс Российской Федерации 

(постановление от 21.12.2016 № 198); 

Законодательного Собрания Республики Карелия к Министру образования  

и науки Российской Федерации О.Ю. Васильевой по вопросу разработки проекта 

федерального закона "О государственной молодежной политике в Российской 

Федерации" (постановление от 26.01.2017 № 172-VI ЗС);  

Орловского областного Совета народных депутатов к Председателю 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

В.В. Володину и Председателю Правительства Российской Федерации 

Д.А. Медведеву о противодействии попыткам фальсификации истории Великой 

Отечественной войны (постановление от 27.01.2017 № 8/172-ОС).  
 

 2. Направить настоящее постановление и указанные обращения Председателю 

Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву, Председателю 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

В.В. Володину, Министру образования и науки Российской Федерации 

О.Ю. Васильевой и в законодательные (представительные) органы государственной 

власти субъектов Российской Федерации. 
 

 3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 

 

Председатель 

Законодательного собрания  С. Бебенин 


